АДМИНИСТРАЦИЯ БАТКАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

с. Баткат

 от «01»  марта 2024г.                                                                                                            № 10
О распределении обязанностей штатных сотрудников МКУ «Администрация Баткатского сельского поселения»  в случае возникновения чрезвычайной ситуации на территории Баткатского сельского поселения» в 2024 году

В целях ликвидации чрезвычайных ситуаций  на территории МО «Баткатское сельское поселение» в 2024 году

ОБЯЗЫВАЮ:
1. Распределить  обязанности штатных сотрудников МКУ «Администрация Баткатского сельского поселения» в случае возникновения чрезвычайной ситуации на территории Баткатского сельского поселения» в 2024 году согласно приложению 1
.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

	Глава Администрации Баткатского сельского поселения
	_______________/Непомнящих Е.А./

	            подпись                      расшифровка

м.п.

 Приложение 1

к распоряжению Администрации

 Баткатского сельского

поселения от 01.03.2024 № 10
Распределение обязанностей штатных сотрудников
 МКУ «Администрация Баткатского сельского поселения»
 в случае возникновения чрезвычайной ситуации на территории

аткатского сельского поселения» в 2024 году
	№ п/п
	ФИО сотрудника
	Занимаемая должность
	За что ответственный

	1
	Непомнящих Евгкний Анатольевич
	глава поселения
	Общее руководство, координация действий, сообщение о случившемся главе района, в МЧС по Томской области, мобилизация всех сил и средств

	2
	Земцева Ирина Васильевна
	управляющий делами
	Связь с администраторами, руководителями школ, ОВП,  предприятий и организаций, расположенных на территории Баткатского сельского поселения

	3
	Назарова Евгения Ефимовна
	Администратор Бабарыкинской территории
	Ежедневное наблюдение за паводковой ситуацией в д.Батурино; д..Малое Бабарыкино
Информационный обмен о паводковой  ситуации с главой поселения

	4
	 Непомнящих Евгений Анатольевич
	 Глава Баткатского поселния
	Эвакуация людей из зоны ЧС

	5
	Крахмаль Галина Владимировна
	Специалист по воинскому учёту
	Эвакуация скота из зоны ЧС (при её наличии)

	6
	Крахмаль Галина Владимировна
	Специалист по воинскому учёту
	Координация движения техники